1

Indicação nº. 241/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

 O vereador Ângelo Raia, acompanhado pelo
vereador Jair Antônio da Silva, por meio deste, solicitam ao Chefe do
Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto, que este determine
ao setor competente da Administração Pública que realizem a lavagem
das ruas na marginal da BR369.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando a
lavagem das ruas na marginal da BR369, tendo em vista o grande fluxo
de veículos que ali transitam e a quantidade de poeira existente, o que faz
com que adentre nas residências e estabelecimentos comerciais,
ocasionando transtornos.

Sala das Sessões em 13 de setembro de 2019.

Ângelo Raia

Vereador

Jair Antônio da Silva
Vereador

08h41min